Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2023 - CNP-CGGP/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 17/2023RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 17/2023

Seletivo de servidores do IFMT lotados no campus Campo Novo do Parecis interessados em aderir ao Programa de

Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho.

O Diretor Geral do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus

Campo Novo do Parecis, nomeado pela Portaria n.º 3.201, de 20/12/2022, publicada no D.O.U. de 21/12/2022 no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei 11.788, de 25/09/2008, torna público o resultado

preliminar do Edital Nº 17/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, que visa selecionar servidores lotados no

campus Campo Novo do Parecis, interessados em aderir ao Programa de Gestão por Resultados, por meio do

teletrabalho.

1.CGGP1.CGGP

ServidorServidor SituaçãoSituação

Márcia Regina de Almeida Arvani Aprovada

2.Departamento de Administração e Planejamento2.Departamento de Administração e Planejamento

ServidorServidor SituaçãoSituação

Gabriel dos Santos de Brum        Aprovado

Rafael Freier Aprovado

Welber de Carvalho Batista Aprovado

3.Direção Geral3.Direção Geral

ServidorServidor SituaçãoSituação

Carla Aparecida Londero Azambuja Aprovada

4.Departamento de Ensino4.Departamento de Ensino

ServidorServidor SituaçãoSituação

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho

Indeferido (não atende ao  inciso I do

item 6.1 do edital 17/2023)

Valéria Oliveira Gomes Aprovada

5.NAPP5.NAPP

ServidorServidor SituaçãoSituação

Kesley Gomes Pedroso

Indeferida (Não atendeu aos subitens

2.3.1 e 2.3.2 do item 2 do edital

17/2023)

	Documento assinado eletronicamente por: